KONTRATE DHURIMI
KUOTE

Ne Tirane, sot me date 09.11.2021, palet kontraktuese:

DHURUESI: Elson Jagaj, i biri i Ismail, i datelindjes 29.05.1984, banues ne adresen:
rruga Muhamet Gjollesha, pallati 42/1, shkalla 3, apartamenti 28,
Tirane, Shqiperi, mbajtes i kartes se identitetit nr. 035537483 nr.
Personal 1405290631.

PRANUES: Irel Elezi, i biri Isa, i datelindjes 15.03.1985, banues ne adresen: Lagjja
6, Rruga ‘Adem Jashari’, Vila IRSEN , Kukés, mbajtes i kartes i
identitetit me nr. 036433413, nr. Personal 150315122S.

te dy me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, perpilojne kete Kontrate Dhurimi:
DHURUESI, Elson Jac¢aj deklaron:

Sikurse rezulton nga te dhenat e regjistrit tregtar prane QKB, jam ortak i shogerise
“ESSENTI HEALTHCARE” SHPK me NUIS M12010028H dhe zoteroj 1 kuote me vleren
49,000.00 (dyzete e nentemije) leke, me pjesemarrje ne 49% te kapitalit te shogerise.

Kuoten ge zoteroj te shogeria “ESSENTI HEALTHCARE” SHPK, ja dhuroj Z. Irel
Elezi.

Njekohesisht deklaroj se e kam te garte se me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi dhe
depozitimin e saj ne regjistrin tregtar prane QKB, une humbas cilesine e ortakut ne shogerine
“ESSENTI HEALTHCARE” SHPK.

PRANUESI, Irel Elezi deklaron:

Pranoj dhurimin e 1 kuote me vleren 49,000.00 (dyzete e nentemije) leke me
pjesemarrje 49 % ne kapitalin e shoqerise “ESSENTI HEALTHCARE” SHPK.

Deklaroj se e kam te qarte ge me neneshkrimin e kesaj kontrate dhurimi dhe
depozitimin e saj ne regjistrin tregtar prane QKB behem zoterues i 1 kuote me vleren 49,000.00
(dyzete e nentemije) leke me pjesemarrie 49 % ne kapitalin e shogerise “ESSENTI
HEALTHCARE” SHPK.

Palet deklarojne se kane kuptuar dhe e pranojne kete kontrate pasi pasqyron vullnetin e
tyre te lire dhe me pas e nenshkruajne ate rregullisht.
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